SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ – IFAP
PRÓ-REITORIA DE ENSINO E DIRETORIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

COORDENAÇÃO DA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA

 A Pró-Reitoria de Ensino e a Diretoria de Educação a Distância do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
do Amapá, no uso de suas atribuições legais, torna público OS CONVOCADOS PARA MATRÍCULA, conforme Edital nº.
17/2018/PROEN/IFAP, para o curso de:

FORMAÇÃO PEDAGÓGICA – CAMPUS AVANÇADO DE OIAPOQUE

POSIÇÃO COTA NOME_COMPLETO INSCRIÇÃO STATUS DA ANÁLISE

1º AMPLA ÊNIO MICHELL MIRANDA NASCIMENTO 43784 - 59 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

2º AMPLA WALDEISY SILVA DE SOUZA 97439 - 59 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

3º AMPLA
AUGUSTA JACIMARA DOS SANTOS
SAMPAIO

36692 - 59 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

4º AMPLA KELVIN HUGO DE CARVALHO OLIVEIRA 17781 - 59 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

5º AMPLA ANAIAS ALVIDES DE LIMA 67839 - 59 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

6º AMPLA FAGNER JOSE DE FREITAS PEREIRA 36788 - 59 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

7º AMPLA JANAÍNA CRUZ DOS SANTOS 26654 - 59 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

8º AMPLA PATRICIA DO SOCORRO LEITE CARDOSO 19658 - 59 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

9º AMPLA JAMILE VAZ NUNES 79025 - 59 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

10º AMPLA LEONES CONCEIÇÃO DO ROSARIO 88397 - 59 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

11º AMPLA ELIETE BARBOSA QUARESMA 110772 - 59 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

1º AMPLAIFAP MARIA LUCIENE DE OLIVEIRA LUCAS 77376 - 59 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

2º AMPLAIFAP LIDIANE DE VILHENA AMANAJÁS MIRANDA 18544 - 59 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

3º AMPLAIFAP VANESSA LOPES VASCONCELOS 28012 - 59 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

Macapá, 11 de outubro de 2018.

Coordenação UAB/IFAP